Willelmus Tepper filius quondam Willelmi Tepper (dg: Ag) Elizabeth et Agatha eius sorores filie dicti quondam Willelmi Tepper cum earum tutore (dg: duas pecias ... terre si) peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Lamberti Keijser de Erpe ex uno et inter hereditatem Rijcardi Willems soen ex alio atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicte Heijlwigis filie quondam Lamberti ex uno et inter hereditatem Johannis Zonman ex alio prout ibidem site sunt hereditarie

vendiderunt dicte Heijlwigi filie quondam Lamberti Keijser promittentes indivisi (dg: super omnia) cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Broeder datum quinta post octavas pasche.

BP 1183 f 133v 05 do 26-04-1403.

Elizabet dvw Willelmus Tepper verkocht aan haar zuster Agatha dvw Willelmus Tepper de helft van 1/3 deel van een hofstad, die was van wijlen haar voornoemde vader Willelmus Tepper, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Dungen, ter plaatse gnd aen die Lijtse Straet, tussen voornoemde Agatha enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke 1/3 deel van de hofstad gelegen is tussen voornoemde Agatha enerzijds en Willelmus zvw voornoemde Willelmus Tepper anderzijds, te weten de helft van het 1/3 deel welke helft gelegen is richting voornoemde Agatha, voornoemde helft belast met 1/6 deel van een b-erfcijns van 20 schelling 'gemeen paijment.

Elizabet filia quondam Willelmi Tepper cum tutore (dg: terciam partem ad se spectantem cuii) medietatem tercie partis cuiusdam domistadii quod fuerat dicti quondam Willelmi Tepper sui patris siti infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum op die Dungen ad locum dictum aen die Lijtsche Straet inter hereditatem Agathe filie dicti quondam (dg: Agath) Willelmi Tepper ex uno et inter communem plateam ex alio #+ {in margine sinistra:} et que 3<sup>a</sup> pars dicti domistadii sita est inter hereditatem dicte Agathe ex uno et inter hereditatem Willelmi filii dicti quondam Willelmi Tepper ex alio ut dicebat# scilicet illam medietatem (dg: dicti) #dicte 3<sup>e</sup> partis dicti# domistadii que sita est versus dictam hereditatem Agathe predicte prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicte Agathe sue sorori promittens super omnia #cum tutore# warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis) excepta sexta parte hereditarii census viginti solidorum communis pagamenti (dg: exinde annuatim solvenda ut dicebat) ex suprascripta medietate annuatim de jure solvenda ut dicebat. Testes datum supra.